NAJVIŠJA RAVEN
UČINKOVITOSTI
popoln sistem ogrevanja
za nižje stroške energije
2
Življenje na našem planetu lahko uspeva le s toploto
sončnih žarkov. Toplota, ki jo čutimo na soncu, pa tudi
pred kaminom ali pečjo, je infrardeče sevanje. Če smo

energije glede na rezultate uporabe pri optimalni učinkovitosti.
NAŠI CERTIFIKATI
6
Vsi standardni paneli so končni izdelki, pripravljeni za uporabo, zato jih lahko le
priklopite in že bodo delovali. Priložena so vsa potrebna navodila in orodja (za
namestitev potrebujete 5 minut). Paneli so testirani na napetost 110 V ali 230 V.
Beli aluminijasti paneli z okvirjem
Model Velikost
D x Š x V (cm)
Teža
(kg)
Moč
(W)
Priporočena
montaža
VCIR-250 30 x 90 x 2,5 3.0 250 stena/strop
VCIR-300 30 x 90 x 2,5 3.0 300 stena/strop
VCIR-350 60 x 60 x 2,5 3.5 350 stena/strop
VCIR-400 60 x 60 x 2,5 3.5 400 strop
VCIR-450 60 x 60 x 2,5 3.5 450 strop
VCIR-550 60 x 90 x 2,5 5.5 550 stena/strop
VCIR-600 60 x 90 x 2,5 5.5 600 stena/strop
VCIR-650 60 x 90 x 2,5 5.5 650 strop
VCIR-700 60 x 90 x 2,5 5.5 700 strop
VCIR-800 60 x 120 x 2,5 7.5 800 stena/strop
VCIR-850 60 x 120 x 2,5 7.5 850 stena/strop
VCIR-900 60 x 120 x 2,5 7.5 900 strop
VCIR-1000 60 x 120 x 2,5 7.5 1000 strop
Črno-beli stekleni paneli brez okvirja
Model Velikost
D x Š x V (cm)
Teža
(kg)
Moč
(W)
Priporočena
montaža
VCIR-600-G 60 x 90 x 2,5 9.0 600 stena
VCIR-800-G 60 x 120 x 2,5 14.0 800 stena
VCIR-1000-G 60 x 120 x 2,5 14.0 1000 stena
Zrcalni paneli brez okvirja
Model Velikost
D x Š x V (cm)
Teža
(kg)
Moč
(W)
Priporočena
montaža
VCIR-400-M 60 x 60 x 2,5 6.0 400 stena
VCIR-600-M 60 x 90 x 2,5 9.0 600 stena
Paneli iz aluminija z motivom
Aluminijasti paneli z okvirjem so po želji na voljo tudi z natisnjenim motivom.
Možen je tudi tisk slik, logotipov ali sloganov po želji kupca.
Pri prodajalcu je možen ogled motivov, ki so trenutno na voljo.